

KAC HOLDING ApS

Elleparken 19, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 40 16 36

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAC HOLDING ApS Elleparken 19 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 35 40 16 36
	Stiftet: 11. juli 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Dan Borup Iversen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	G.A. Hansen A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.000 mod -554.833 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 samt de heraf følgende restriktioner har fra balancedagen og frem til i dag ikke medført forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.125	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	359.805	-477.481
Øvrige finansielle omkostninger	-67.680	-69.227
Resultat før skat	284.000	-554.833
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	284.000	-554.833
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-237.421
Overføres til overført resultat	284.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-317.412
Disponeret i alt	284.000	-554.833

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.627.799</u>	<u>3.561.148</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.627.799</u>	<u>3.561.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.627.799</u>	<u>3.561.148</u>
	Aktiver i alt	<u>3.627.799</u>	<u>3.561.148</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	197.836	-86.164
Egenkapital i alt	277.836	-6.164
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.305.088	3.530.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.305.088	3.530.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.875	32.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.875	36.750
Gældsforpligtelser i alt	3.349.963	3.567.312
Passiver i alt	3.627.799	3.561.148

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-86.164	-6.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>284.000</u>	<u>284.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>197.836</u>	<u>277.836</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	3.721.889	3.721.889
Kostpris 30. september 2020	3.721.889	3.721.889
Opskrivninger 1. oktober 2019	58.464	779.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	432.873	-404.413
Udbytte	-293.154	-316.656
Opskrivninger 30. september 2020	198.183	58.464
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-219.205	-146.137
Årets afskrivninger på goodwill	-73.068	-73.068
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-292.273	-219.205
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.627.799	3.561.148
I regnskabsposten indgår goodwill med	249.840	322.908

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KAC HOLDING ApS
G.A. Hansen A/S, Danmark	60 %	5.667.478	665.959	3.627.799
		5.667.478	665.959	3.627.799

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.